
 

Zakup współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjny Rozwój 2014- 2020 

 

 

        Warszawa, 15.11.2018 

 

Dotyczy: postępowania nr ZO/09/09/2018 na dostawę ładowarki  

Nr sprawy: ZO/09/09/2018 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano 

ofertę firmy: 

Bel Power Solutions 

Strawinnskylaan 3127 

1077 ZX Amsterdam. 

 

Cena oferty: 15 000,00 USD 

 


